
K pronájmu, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4283394 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k pronájmu krásnou stylovou plně funkční a zařízenou
restauraci Moravský Grunt s vybavenou kuchyní a možností využití
sálu v budově k různým slavnostním příležitostem v obci Topolany
- vzdálené jen 4 km od Olomouce. Restaurace nabízí možnost jak
k dennímu provozu, tak k různým slavnostním příležitostem.
Samotná restaurace o výměře 240 m2 nabízí 42 míst k sezení. Je
vybavena kuchyní, potravinovým skladem, barem a sociálním
zařízením. Je zde také zázemí pro zaměstnance. V objektu
možnost využití krásného tanečního sálu s barem (výměra cca 200
m2) se vstupem na slunnou terasu - 30 míst, která je umístěna ve
stylovém dvorním traktu. Před restaurací se nabízí také zatravněná
plocha s dalším přístřeškem možnost dalších míst k posezení,
sloužící jako odpočinková zóna i pro dospělé s dětmi (pískoviště,
kolotoč, dřevěný domek atd.). Umístění restaurace nabízí výborné
parkovací podmínky. Cena nájmu je 18.000 Kč/měsíčně + energie.
Doporučujeme osobní prohlídku tohoto velmi příjemného
restauračního zařízení v blízkosti Olomouce.
Další konkrétní informace Vám rádi poskytneme, kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4283394
Inzerát vydán: 09.10.2024
Inzerát aktualizován: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 26436
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 240 m2
Podlahová plocha: 240 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Tatai
Tel:

+420777045921
Email:

tatai@patriotreality.cz

PATRIOT reality, spol.

s r.o.
Tel:

+420585234171
Adresa:

Dolní náměstí 22/43, 779

00 Olomouc
Web:

www.patriotreality.cz


